CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO  Nº 150/2023

Apresento a Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplausos ao Mancha Esporte Clube (categoria Sub 11), pelo título da Copinha de Futsal Sub-11
2023 de forma invicta, final realizada no dia 14/07/2023 no Ginásio Poliesportivo Mário Brum
Negreiros, torneio realizado pela FAMEP.

Endereço: Av. Padre Norberto, n°125, bairro Jardim Regina.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 01 de Agosto 2023.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   16   votos
REPROVADO por   -   votos
DEFERIDO             -     (    )
Sala das Sessões, em  01/08/2023.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
25

81

		2023-08-30T10:58:26-0300

		2023-08-30T10:58:27-0300

		2023-08-30T10:58:28-0300